
01/03/2017 Licitações

#SA°%Data: 04/08/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2017

Tipo: Menor Preço por LOTE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES D!
ESPECIALIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS (CERIMONIAL, PRODUÇÃO,
SOLENIDADES), FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA CIDADE DE SOBRAL
(Sede e Distritos). ALÉM DE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA AMPARO AOS EVENTOS
PROMOVIDOS PELAS SECRETARIAS/ENTIDADES VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SOBRAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, de acordo com especificações contidas nos anexos do
presente Edital.
Edital: /Clique aauh

Data: 02/08/2017- às 14:00 h (3B:j.£íil2p)

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO 1ÿ038/201ÿ)
Tipo:MENOR PREÇO POR ITEM —
Objeto: Registro de preço para futuros e eventuais serviços de aquisição de 13 veículos novos zero
km tipo camioneta suv e 02 veículos zero km tipo caminhonete para renovar a frota de viaturas e
melhorar os serviços prestados pela Guarda Civil Municipal e a Coordenadoria Municipal de
Trânsito, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Editai.

Data: 02/08/2017- às 09:00 h (BB: 680167)

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N° 036/2017

Tipo:MEN0R PREÇO POR ITEM

Objeto: Registro de preço para futuros e eventuais serviços de aquisição de 35 motocicletas novas
para renovar a frota de viaturas e melhorar os serviços prestados peia Guarda Civi! Municipal e a

Coordenadoria Municipal de Trânsito, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Editah/Cliaue aauil

http://www.sobral.ce.gov.br/siie_novo/index.php/etnpresas/iiciiacoes-pms 1,1


